

சார்பு நீதிமன்றம், துறையூர்.
முன்னிலை.திரு.C.விஜய்கார்த்திக்,M.A.,M.L.,
சார்பு நீதிபதி,
துறையூர்.

OS.No.68/2025

வாதி தரப்பு வா.சா.1ன் வாக்குமூலம் 1873ம் ஆண்டில் சத்திய பிரமாண சட்டத்தில் 10வது பிரிவின் கீழ் விசாரிக்கப்பட்டு திரு.S.கிருஷ்ணன், இருக்கை எழுத்தர் நிலை-2 என்பவரால் ஆணையிட்டு பிரமாணம் வாங்கப்பட்டது.

பெயர் : நபினார்	த/பெ : கருப்பழகி
	க/பெ :
வயது :	ஊர் :
தொழில் :	அலைபேசி எண் :
தேதி : 13.11.2025	முகவரி :

முதல் விசாரணை

நான் இவ்வழக்கில் வாதி ஆவேன். நான் என் முதல் விசாரணையை எழுத்து மூலமாக முதல் நிலை நிரூபண பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் சொல்லப்பட்ட விபரங்கள் எனக்கு நன்கு தெரிந்து என்னால் உண்மை என சொல்லப்பட்டவை தான். நான் தாக்கல் செய்துள்ள முதல் நிலை நிரூபண பிரமாண வாக்குமூலத்தை எனது முதல் விசாரணையாக ஏற்றுக்கொள்ள வேண்டுகிறேன்.

வ. எண்.	நாள்	ஆவண விபரம்	ஆவணத் தன்மை	
1.	21.01.2024	பிரதிவாதி வாதிக்கு எழுதிக்கொடுத்துள்ள கடனுறுதி ஆவணம்	அசல்	வா.சா.ஆ.1
2.	02.06.2025	வாதி பிரதிவாதிக்கு அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு	அலுவலக நகல்	வா.சா.ஆ.2
3.	04.06.2025	பிரதிவாதி வழக்கறிஞர் அறிவிப்பினை வாங்க மறுத்து திருப்பியதற்கான தபால் கவர்	அசல்	வா.சா.ஆ.3

4.		வாதி ஆதார் அட்டை (அசலுடன் ஒப்பிடப்பட்டது)	நகல்	வா.சா.ஆ.4
----	--	---	------	-----------

தாவாப்படி தீர்ப்பு வழங்க வேண்டுகிறேன்

ஒருதலைபட்ச சாட்சி குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

/உண்மை நகல்/

(ஓம்)/-C.விஜய் கார்த்திக்,
சார்பு நீதிபதி,
துறையூர்.

சார்பு நீதிமன்றம், துறையூர்.
முன்னிலை.திரு.C.விஜய்கார்த்திக்,M.A.,M.L.,
சார்பு நீதிபதி,
துறையூர்.

OS.No.68/2025

வாதி தரப்பு வா.சா.2ன் வாக்குமூலம் 1873ம் ஆண்டில் சத்திய பிரமாண சட்டத்தில் 10வது பிரிவின் கீழ் விசாரிக்கப்பட்டு திரு.S.கிருஷ்ணன், இருக்கை எழுத்தர் நிலை-2 என்பவரால் ஆணையிட்டு பிரமாணம் வாங்கப்பட்டது.

பெயர் : கண்ணன் த/பெ : ரெங்கசாமி
க/பெ :
வயது : ஊர் :
தொழில் : அலைபேசி எண் :
தேதி : 13.11.2025 முகவரி :

முதல் விசாரணை

நான் இவ்வழக்கில் வாதி தரப்பு சாட்சி ஆவேன். நான் என் முதல் விசாரணையை எழுத்து மூலமாக முதல் நிலை நிரூபண பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் சொல்லப்பட்ட விபரங்கள் எனக்கு நன்கு தெரிந்து என்னால் உண்மை என சொல்லப்பட்டவை தான். நான் தாக்கல் செய்துள்ள முதல் நிலை நிரூபண பிரமாண வாக்குமூலத்தை எனது முதல் விசாரணையாக ஏற்றுக்கொள்ள வேண்டுகிறேன்.

வ. எண்.	நாள்	ஆவண விபரம்	ஆவணத் தன்மை	
1.		சாட்சியின் ஆதார் அடையாள அட்டை (அசலுடன் ஒப்பிடப்பட்டது)	நகல்	வா.சா.ஆ.5

தாவாப்படி தீர்ப்பு வழங்க வேண்டுகிறேன்

ஒருதலைபட்ச சாட்சி குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

/உண்மை நகல்/

(ஓம்)/-C.விஜய் கார்த்திக்,
சார்பு நீதிபதி,
துறையூர்.